Задания дистанционного обучения по дисциплине ОГСЭ.04 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА.

Преподаватель: Ковриженко Е.А.

Группа ТТ 421 (период с 13.04.2020 по 17.04.2020)

	Дата

занятия
	Дисциплина
	Тема
	Домашнее

задание
	Форма

контроля
	Сроки

контроля

	14.04.20
12.00-13.02
	ОГСЭ.04

Физическая культура
	Тема.1.3. Эффективные  и экономичные способы овладения жизненно важными умениями и навыками


	Найти в литературе или интернете информацию и подготовить сообщения на темы: «Значение процесса освоения движений в жизнедеятельности  людей». «Дидактические принципы, необходимые при освоении и совершенствовании новых двигательных действий (навыков)».

	Отправить сообщение на е-mail:

trainer.teh@yandex.ru
	15.04.20

8.30-9.35

	15.04.20

8.30-9.35
	ОГСЭ.04

Физическая культура
	Тема 1.4. Способы формирования профессионально значимых физических качеств, двигательных умений и навыков


	Найти в литературе или интернете информацию и подготовить сообщение на тему: «Средства и методы направленного формирования профессионально значимых двигательных навыков, устойчивости к профессиональным заболеваниям, профессионально значимых физических и психических качеств».
	Отправить сообщение на е-mail:

trainer.teh@yandex.ru
	16.04.20

12.00-13.05 

	16.04.20

12.00-13.05
	ОГСЭ.04

Физическая культура
	Тема 2.1. Социально-биологические основы физической культуры  и здоровый образ жизни


	Найти в литературе или интернете информацию и подготовить сообщения на темы:  «Здоровье: физическое, психическое, нравственное и его составляющие». «Организм человека - единая саморазвивающаяся и саморегулирующаяся биологическая система». «Влияние биологических ритмов на работоспособность».

	Отправить сообщение на е-mail:

trainer.teh@yandex.ru
	20.04-24.04.20


